D WPACHO

APROVADO
REQUERIMENTO

REQUER DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SERVIÇOS
DE REPAROS No ASFALTO (TAPA BURACO) No BAIRRO
(GERALDO DE CARVALHO)

senna»: PRESIDENTE

Som.—mosdesta MD Secrelanz a reahzação de servlços de reparos na aslalm
(tapa buraco) ao longo da RUA JULIA NECCHI WANNA nc barro Geraldo de Can/amo

Assrm. REQUEREMOS na forma Regrmemal e depms de ouvrdn o
Plenánu desta Egrégra Casa Legvslatvva, sera almada n Exmo Sr Dreferm
Mummpal, que que ueIermrne que & SecreIarIa de Infraestrutura proceda cum
(: serwça de reparos na asÍaHo do segumle IacaI, com urgéwma

Sala das Sessões, 03 de 390510 de 2019

MAURÍCIO GASPARINI
Verezdar— PSDB

r
I Ixmmxu I

3 Am or v um r. xr WM,